
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Križka Dominik
Téma: Extrakce obličeje zakrytého maskou (id 22085)
Vedoucí: Drahanský Martin, prof. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce považuji za obtížné, neboť bylo třeba vlastně vymyslet metodu snímání a rozpoznávání maskovaných

osob, která zatím není známa. Celkově se jedná o náročnou úlohu, a to jak z pohledu časového, tak i znalostního.
Zadání navazuje na spolupráci s policejním prostředím. Body zadání byly sice splněny, avšak dosažené výsledky
jsou rozporuplné. Některé části vypadají jako poměrně málo promyšlené.

2. Práce s literaturou
 Student využil doporučené literární zdroje vedoucím práce a nalezl další i vlastními silami. Tyto jsou relevantní

a jsou citovány dle citačních zvyklostí.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita pana Križky v průběhu řešení byla víceméně průměrná. Aktivně snímal, využil konzultace a snímání i

s externím průmyslovým partnerem, výsledky se mnou konzultoval občas. Konzultací neproběhlo mnoho, nicméně
všechny dohodnuté termíny student dodržel a byl na ně připraven.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem a finální text práce se mnou byl konzultován, avšak již nezbýval časový

prostor na vylepšení algoritmů.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost a ani ocenění mi nejsou známa. Vzhledem k dosaženým výsledkům se tato činnost prozatím ani

neočekává.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Aktivita studenta i konzultace byly průměrné, dosažené výsledky jsou spíše horší, avšak na druhou stranu

vyzdvihuji vysokou náročnost zadání, což mírně vylepšuje celkový obraz práce. Z těchto (a výše uvedených
podrobnějších) důvodů navrhuji souhrnné hodnocení stupněm dobře (C).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2019

 Drahanský Martin, prof. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

